ОБРАЗЕЦ

Главе Трегубовского

сельского поселения

С.Б.Алексееву

от ____________________________

                          (Фамилия, имя, отчество полностью)          дата рождения__________________
проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

паспорт серия _________№_______

выдан ________________________,

дата выдачи___________________
тел. дом ________, моб._______

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мои документы и допустить к участию в конкурсном отборе кандидатов для включения в кадровый резерв Администрации Трегубовского сельского поселения района по должности муниципальной службы ____________________________________________.
                                                                                     (наименование должности )

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях обеспечения проведения конкурсного отбора даю согласие на получение, хранение и обработку моих персональных данных сотрудникам Администрации Чудовского муниципального района.
Даю согласие на проведение в отношении меня проверочных мероприятий достоверности персональных данных, иных представленных мною сведений и направление необходимой информации уполномоченными органами в Администрацию Трегубовского сельского поселения для осуществления проверки.

В случае включения в кадровый резерв на замещение вакантной должности муниципальной службы, даю свое согласие на размещение сведений (фамилия, имя, отчество, должность на момент включения, сведения о включении) на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.

Дата                                                                                                              Подпись